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Resultatet i år viser en liten nedgang i medlemsmassen på 6 medlemmer. Imidlertid er 

resultatet veldig varierende i de ulike AG- områdene og i klubbene. Og relativt sett er 

resultatet godt både i forhold til landet og sone 16.  

Distriktets mål for Medlemsutvikling finner vi vår 3- årige strategiplan;  

 Rekruttere nye medlemmer og beholde de medlemmer som vi har 
 Fremme mangfold blant medlemmene  

ved økt kvinneandel, rekruttere medlemmer med fremmed- kulturell bakgrunn 
og sikre foryngelse ved årlig rekruttering av yngre medlemmer 

 Klubbutvikling; Støtte og forsterke klubbene 

 Måltall for 2016 /2017 var satt til 1920 medlemmer.  
Pr 30.6.16 var vi 1920 medlemmer.  
Det var 6 medlemmer mindre enn året før 
 

FRAMDRIFT MEDLEMSUTVIKLING 16/17: 

 PETS mars 2016 

 GUVERNØRBESØK – høsten 2016 

 Pre PETS – høsten 2015 

 Midtvegssamling Januar 2017 

 Medlemsutviklingsseminar 2. og 9. februar 2017 i Porsgrunn og Kristiansand.  

 «Aksjon VÅR 2017» Resultat pr 30.6.16 
 

Medlemsutvikling ble satt høgt på dagorden på PETS 2016 gjennom foredrag og 

gruppearbeid. Etter inspirasjon fra ideologien fra RI president og DG , ble det satt mål for 

medlemsutviklingen i hver klubb. Tema ble også satt på dagsorden på Distriktskonferansen i 

Larvik primo september 2016 og på alle guvernørbesøk. 

Det ble arrangert Medlemsutviklingsseminarer i Porsgrunn og Kristiansand den 2. og 9. 

februar.  Ansvarlige: PDG Laila Lerum, PDG Ingrid Berget og AG-ene.  

Tema var i hovedsak ; Engasjement og fornyelse av Rotary i et inkluderende klubbmiljø. 

Målgruppe var presidenter, medlemsutviklingsansvarlige og aktuelle styremedlemmer . 

Hvordan kan årets motto «Serving humanity»  føre til økt mangfold og engasjement i 

medlemsmassen? Hvordan kan dette engasjementet gjøre klubben attraktiv?  

Det møtte opp om lag 35- 40 personer på hvert av seminarene, og det ble gitt positiv 

tilbakemelding på at seminarene kom etter Midtvegssamlingen.  

Ansvarlig for medlemsutviklingen Laila Lerum har holdt inspirasjonsforedrag i noen klubber i 

løpet av året, og AG-ene har i stor grad sammen med guvernøren bistått i arbeidet med 

medlemsutvikling. 

 

 

 



På Presidentenes midtvegssamling i januar 2016 ble fokuset også lagt på å bygge et 

inkluderende klubbmiljø, på omdømmebygging og medlemsutvikling med fokus på å styrke 

Rotary. Hva skal til for å nå yngre ressurspersoners tankesett i forhold til ambisjoner, etiske 

dilemmaer og global tankegang ble drøftet og tatt tak i.  

 

 

Hva har vi oppnådd innen medlemsutvikling for D 2290 i 2015/2016: 

 30.6.15 var vi 1.915 

 30.6.16 er vi 1.926 

 30.6.17 er vi 1.920 
  

 
Klubber som har best netto medlemsøkning  i 16/17 
Porsgrunn; + 11  
Stokke; + 7 
Mandal: + 3 
Sandefjord; + 3 

Klubber som har størst netto medlemsreduksjon   i 16/17; 

Kristiansand Vest: -6 
Nedenes ; - 5 
Sem; -4 
Grimstad; – 3 
Jarlsberg; – 3 
Risør; - 3 
Tvedestrand; -3 
 

Medlemsutviklingen vil alltid være summen av den enkeltes klubb omdømme og 

aktivitet i nærmiljøet. Vi har fremdeles en utfordring i å bygge sterkere klubber med et 

inkluderende klubbmiljø som trekker til seg nye medlemmer og ny kompetanse!  

Men vi skal glede oss over årets positive resultat.  

I arbeidet framover vil vi profilere Rotary mer i forhold til fredsarbeid og 

ungdomsutvikling. Neste års motto er « Rotary making a difference». La oss ivre mere 

for å få flere medlemmer til glede og nytte for Rotarys idealer og prosjekter og en selv.  

SAMLE LEDERE- UTVEKSLE IDEER- GJØRE INNSATS!   

 

 

 

 

 

 

 


